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Studiefrämjandet och kommunens utvecklingsenhet, vill reda ut begreppen
en gång för alla. Vad är det egentligen som saknas i Lindesberg när det
kommer till aktiviteter, nöjen och kultur för ungdomarna? Christer Pilblad, en
av initiativtagarna, uppmanar nu traktens yngre medborgare att göra slag i
saken.-Nu har man världens chans att vara med och påverka och att forma
framtiden för ungdomarna i Lindesbergs kommun, konstaterar han.

För att få svar på den eviga frågan om vad som saknas i stan, finns det bara ett vettigt
sätt för att räta ut frågetecknen. Och det är naturligtvis genom att fråga ungdomarna
själva. Studiefrämjandet och Utvecklingsenheten har därför tagit fram en mycket kort
och koncis enkät för ungdomarna att svara på.
-Syftet är att vi genom denna enkät skall få svar på det här en gång för alla. Genom
enkätsvaren kan vi dessutom gå vidare med en handlingsplan för att sedan söka
finansiellt stöd att genomföra saker och ting också, säger Christer Pilblad.
Det är i första hand EU-pengar man talar om.
-Där har vi goda chanser att lösa den ekonomiska biten eftersom det finns betydligt mer
pengar i potten än vad som verkligen söks för olika ändamål, poängterar han.
Studiefrämjandet ser ett större djup i undersökningen, som faktiskt berör hela
kommunen: Utflyttningen.



-Man flyttar inte bara för flyttandets skull, man flyttar av andra orsaker. Naturligtvis har
vi större chanser att hålla kvar ungdomarna på orten om de har något att göra på
fritiden, saker som ger dem något, säger Pilblad.
Ett par sådana saker är exempelvis konserter med större artister och större möjligheter
att utöva hobbys.
-Skateboardmodet är tillbaka men dessa ungdomar har inte några större möjligheter att
hålla på med sin grej. Vi måste helt enkelt fånga upp alla lösa trådar nu och jag hoppas
på att så många som möjligt tar tillfället i akt och deltar i enkäten, avslutar Pilblad.

Fotnot: Enkäten vänder sig till personer upp till 25 år och finns att hämta upp på
Studiefrämjandets kontor i Lindesberg samt på Hillstreet (Musikhuset). Sista datum är
13 okt.
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